Job ID#:

発行日：20  年  月  日                                                   ＣＢＬジャパン株式会社

                                                        TEL：    070-3532-6057

E-Mail:  info@cbltech.co.jp

契約書＆申込書

＜データ・コンバージョン・サービス＞

契約事項

ＣＢＬジャパン株式会社によるデータ・コンバージョン・サービスのお引き受けは、下記同意事項にご同意いただくことを前提と致します。弊社デ－タコンバージョンサービスは、お客様

の磁気媒体から、データやメディアを他のデータ形式及び他のメディアに変換することにあります。下記の内容をご確認の上ご同意いただきます様お願い申し上げます。

I. 本サービスはお預かりする磁気媒体に含まれるデータを他のデータ形式及びメディアに変換するサービスであり、下記のサービスは含みません。

* お客様の磁気媒体に物理障害又は論理障害があり、データ修復、回収、復旧等のサービスが必要となる場合、弊社のデータリカバリーサービスをお申し込みください。

II. 媒体上のデータに関する情報が示すとおりのコンバートを行いますが、含まれるデータの内容は一切関与および保証致しません。媒体および媒体上に記録されているデータの所有権およ

び著作権はお客様にあります。弊社はコンバートしたデータにより生じた第三者へのいかなる利益、不利益について一切の責を負いません。お客様は、ＣＢＬジャパン株式会社およびそ

の従業員、ビジネスパートナーに必要とされる施設間双方へ、コンバート対象物の配送、発送、荷受けする権限を与えます。

III. ＣＢＬジャパン株式会社とその役員および従業員は、一部または全ての情報もしくは与えられたデータファイル、媒体に蓄積されたデータ内容についてはお客さまの秘密情報として取扱

うものとし、第三者及び弊社内部において秘密情報に接する必要のない者には開示致しません、完全に守秘する事に同意致します。

IV. 弊社は返却した物件に関する如何なる瑕疵について一切責任を負いません。コンバートデータについてはデータの整合性の如何を問わず、コンバート作業の対価として作業費用を申し受

けます。また、データ変換先の媒体はお客様が提供及び指定可能、指定の媒体は実費を請求致します。

V. 装置、媒体の輸送中の事故については関与いたしません。保険・梱包および弊社への発送はお客様の責任において行って頂きます。媒体を送付する際は、輸送中の衝撃への耐用、静電気

による破損防止に留意した梱包での送付をお願い致します。媒体と記入済みの申込書を同梱の上、以下の住所へ送付してください。送料はお客様元払いでお願い致します。

送付先： 〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 3-11-5 2F   TEL: 070-3532-6057

   CBLジャパン株式会社 データコンバージョンセンター  宛

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

上述契約事項の条件下で、データ・コンバージョン・サービスを依頼することに合意致します。

記入日     年   月   日

会社名：               ㊞ 部署名：

お名前：              ○印    E-Mail：       ＠

所在地： 〒   －

TEL：    （     ）        FAX：    （     ）

 メディア・インフォメーション ＜データコンバート・メディアコンバート＞

変 換 元 媒 体       ⇒    変 換 先 媒 体

媒体種類・型番

媒体容量・数量

フォーマット形式

データ圧縮

データ暗号化

有  無

有  無

連絡事項：

故障媒体に添付